Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 30.03.2016                                                                                              № 128
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в решение Думы от 28.10.2015  № 113
«О земельном налоге на 2016 год»

         В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании  ст. ст. 12,387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Решение Думы от 28.10.2015 № 113 «О земельном налоге на 2016 год» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 4.4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.4. Налог уплачивается в порядке и сроки, в соответствии со ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                             	А.Н. Рахвалов

Председатель Думы городского поселения
Мишелевского муниципального образования				 Е.В.Евтеев